
PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Për vitin Fiskal

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin 
Publik

2024

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP

Planifikim paraprak

Planifikimi përfundimtar

E rezervuar për AQP

Data e pranimit

 

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

KUVENDI I KOMUNES DRAGASHI

DRAGASH

DRAGASH

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

NURO ISMAILI

nuro.ismaili@yahoo.com

-

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM

1 / 9

31.01.2024



Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

74 28000000-2 MOBILJE (ME PAK SE 1000 
Euro)

30.01.2024 1 16.600,00

75 28000000-2 TELEFONA (ME PAK SE 1000 
Euro)

30.01.2024 1 2.000,00

76 28000000-2 KOMPJUTERË ME PAK SE 
1000 Euro

30.01.2024 1 15.210,00

77 33000000-0 PAISJE SPEC.MJEKSORE  
ME PAK SE 1000 Euro

30.01.2024 1 1.000,00

78 28000000-2 PAISJE TJERA  ME PAK SE 
1000 Euro

30.01.2024 1 46.320,00

79 22000000-0 Furnizime për zyrë 30.01.2024 1 84.190,00

80 28000000-2 Furnizim me ushqim dhe pije 
(jo dreka zyrtare)

30.01.2024 1 48.750,00

81 33000000-0 Furnizime mjekësore-material 
laboratorik(LOT1-LOT2-LOT3)

30.01.2024 1 Furnizime mjekësore-material 
laboratorik(LOT1-LOT2-LOT3)

55.000,00

83 33000000-0 Furnizime mjekësore 30.01.2024 1 12.400,00

84 28000000-2 Bllomba 30.01.2024 1 200,00

85 11100000-1 Naftë për ngrohje qendrore 04.01.2024 1 73.000,00

86 11100000-1 Vaj(naft) për ngrohje 04.01.2024 1 30.000,00

87 02130000-4 Drunj dhe prodhime druri për 
ngrohje

30.01.2024 1 117.410,00

88 11100000-1 Derivate për gjenerator 04.01.2024 1 4.570,00

89 11100000-1 Karburant për vetura 04.01.2024 1 81.160,00

82 24000000-4 Furnizime pastrimi 30.01.2024 1 27.400,00

Totali i Vlerës 615.210,00

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME
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Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

68 93000000-8 Shërbimet e ndryshme 
shëndetësore

30.01.2024 1 15.000,00

69 93000000-8 Shërbime të veçanta 30.01.2024 1 30.000,00

70 93000000-8 Shërbimet e shtypjes/printimit 30.01.2024 1 4.000,00

71 93000000-8 Shërbimet kontraktuese të tjera 30.01.2024 1 146.531,00

72 93000000-8 Shërbimet teknike 30.01.2024 1 18.200,00

73 93000000-8 Shpenzimet e anëtarësimit 30.01.2024 1 9.000,00

90 93000000-8 Regjistrimi i automjeteve 30.01.2024 1 9.750,00

91 93000000-8 Sigurimi i automjeteve 30.01.2024 1 9.600,00

92 50000000-5 Mirëmbajtja dhe riparimi i 
automjeteve

30.01.2024 1 34.000,00

93 50000000-5 Mirëmbajtja e ndërtesave të 
banimit

30.01.2024 1 22.200,00

94 50000000-5 Mirëmbajtja e objekteve 
arsimore

30.01.2024 1 Mirëmbajtja e objekteve 
arsimore

6.740,00

95 50000000-5 Mirëmbajtja e rrugëve lokale 30.01.2024 1 50.000,00

96 50000000-5 Mirëmbajtja e teknologjisë 
informative (harduerë)

30.01.2024 1 5.900,00

97 50000000-5 Mirëmbajtja e mobiljeve dhe 
pajisjeve

30.01.2024 1 2.500,00

98 50000000-5 Mirëmbajtja rutinore 30.01.2024 1 7.730,00

99 93000000-8 Reklamat dhe konkurset 30.01.2024 1 650,00

100 93000000-8 Botimet e publikimeve 30.01.2024 1 650,00

101 93000000-8 Shpenzimet për informim publik 30.01.2024 1 6.799,00

Totali i Vlerës 379.250,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË
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Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

1 45000000-7 Ndertimi i parkut ne Dragash 24.01.2024 1 Ndertimi i parkut ne Dragash 25.500,00

2 45000000-7 Ndertimi i kanalizimit ne fshatin 
Buqe

24.01.2024 1 6.119,00

3 45000000-7 Kubzimi i rrugeve ne f. Plave 24.01.2024 1 12.000,00

4 45000000-7 Kubzimi i rrugeve dhe ndertimi i 
murit mbrojtes ne f. Mlike

24.01.2024 1 15.000,00

5 45000000-7 Kubzimi i rrugeve në fshatin 
Kosav

24.01.2024 1 23.863,00

6 45000000-7 Rregullimi i stadiumit në fshatin 
Zaplluxhe

24.01.2024 1 9.000,00

7 45000000-7 Hapja e kanalit dhe rregullimi i 
ulseve dhe trotuarve nga fshati 
deri në Mejdan në fshatin 
Kosavë

24.01.2024 1 27.000,00

8 45000000-7 Kubëzimi i rrugëve dhe 
infrastrukturës përcjellëse në 
fshatin Shajne

24.01.2024 1 44.655,00

9 45000000-7 Ndërtimi i fushes sportive në 
fshatin Pllajnik

24.01.2024 1 30.000,00

10 45000000-7 Ndertimi i murit mbrojtës në 
rrugën e Hysajve dhe kubzimi i 
rrugës të Shullenjeve në fshatin 
Xerxe

24.01.2024 1 20.000,00

11 45000000-7 Asfallltimi i rruges Kapre-Rrenc 24.01.2024 1 36.810,00

12 45000000-7 Asfalltimi i rruges Brrut-Zgatarr 
dhe rregullimi i rrugeve të 
asfalltuara 
Kuk,Kosav,Pllajnik,Kapre,Brrut,
Brezne,Buqe Pllav,Rrenc dhe 
Shajne

24.01.2024 1 7.497,00

13 45000000-7 Ndriqimi publik rruga pllav deri 
të kthesa larota në fshatin 
Pllave

24.01.2024 1 14.000,00

14 45000000-7 Hapja e pusit në vendin Bredo 
dhe rregullimi i ujsjellsit ne 
vendin Barbulla në fshatin 
Glloboqicë

24.01.2024 1 30.000,00
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15 45000000-7 Ndërtimi i ujsjellsit në vendin 
Kukuljane në fshatin Kukajan

24.01.2024 1 18.430,00

16 45000000-7 Kubëzimi i rrugëve dhe 
ndërtimi i kanalizimit në rrugen 
Jarilice në fshatin Zlipotok

24.01.2024 1 20.000,00

17 45000000-7 Rënovimi i burimit dhe 
kaptazha dhe ujsjellsit në 
rrugen Destanofci në fshatin 
Vraniç

24.01.2024 1 15.000,00

18 45000000-7 Ndertimi i murit mbrojtes në 
rrugen Kostan në fshatin 
Dikanc

24.01.2024 1 10.000,00

19 45000000-7 Kubëzimi i rrugëve në rrugen 
Kajqovce në fshatin Lubovisht

24.01.2024 1 15.000,00

20 45000000-7 Kubzimi i rrugeve ne rruga 
Baqk-Varreza në fshatin Baqk

24.01.2024 1 20.000,00

21 45000000-7 Kubzimi i rrugeve të varrezat 
në fshatin Zaplluxhe (mahall 
rrenak mahalla tumqine dhe 
mahall te xhamija)

24.01.2024 1 50.000,00

22 45000000-7 Ndërtimi i shtepis turistike 
vendi i quajtur të pishat në 
fshatin Bresan

24.01.2024 1 Ndërtimi i shtepis turistike 
vendi i quajtur të pishat në 
fshatin Bresan

14.000,00

23 45000000-7 Rregullimi i ujsjellsit në rrugen 
Dielli brenda fshatin Brrut

24.01.2024 1 7.000,00

24 45000000-7 Ndriqimi publik ne rrugen 
Zasoja në fshatin Bellobrd

24.01.2024 1 9.665,00

25 45000000-7 Ndertimi i kanalizimit dhe 
kubzimi ne rrugen Brezne-
Likeni në fshatin Brezne

24.01.2024 1 Ndertimi i kanalizimit dhe 
kubzimi ne rrugen Brezne-
Likeni në fshatin Brezne

104.072,00

26 45000000-7 Ndërtimi i ujësjellësit Kryesor 
në 
Dragash,Xerxë,Rrencë,Kapre,
Bellobradë,Brutë,Zgatar,Krstec,
Rapqë,Plavë,Brezne,Lubovisht,
Kukalanë,Mlikë,Vraniq,Leshta

24.01.2024 1 2.000.000,00

27 45000000-7 Ndërtimi i murit mbrojtes ne 
rrugen Peterce në fshatin 
Radesh

24.01.2024 1 11.639,00

28 45000000-7 Ndërtimi i Impiantit për pastrimi 
dhe filtrimin e ujit në burimin e 
Lumit Radesha në fshatin 
Radesh

24.01.2024 1 500.000,00
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29 45000000-7 Bashkëfinacimi i projektit me 
donator, Asfalltimi i rrugës 
Kapre-Rrenc Ndertimi i 
infrastruktures murit mbrojtes 
dhe ndriqimit në rrugen 
Dragash-Stadium dhe Ndërtimi 
i shtigjeve për ecj

24.01.2024 1 55.000,00

30 45000000-7 Ndertimi i rrugeve në Qytezen 
e Dragashit rruga Sheshi i 
Deshmorve dhe rruga Unazore 
në Dragash

24.01.2024 1 55.000,00

31 45000000-7 Kubzimi i rrugeve në rruga e 
Livadhit, Begit dhe Kodrës dhe 
hapja e rruges të ura e Haxhis 
në fshatin Blaç

24.01.2024 1 44.000,00

32 45000000-7 Rregullimi i ujmbledhsave dhe 
renovimi i kaptazhave të ujit në 
vendin Gjybra e Pashes, 
Brezhda në fshatin Blaç

24.01.2024 1 15.000,00

33 45000000-7 Ndertimi i ujsjellsit në rrugen 
Qendra në fshatin Orqusha

24.01.2024 1 10.000,00

34 45000000-7 Ndertimi i Kanalizimi në rrugen 
Imamaj dhe rregullimi i 
rezervarit të vjeter të ujit në 
vendin Kaboja fshatin Bresanë

24.01.2024 1 15.000,00

35 45000000-7 Kubzimi i rrugeve në rrugen 
Llokuv dhe Jezerqe në fshatit 
Restelic

24.01.2024 1 80.000,00

36 45000000-7 Ndërtimi i prronit në rrugen 
Rumenica në fshatin Rapça

24.01.2024 1 40.000,00

37 45000000-7 Kubzimmi i rrugeve në rrugen 
Luftetaret e Liris, rruga 
Zgataritdhe rruga Imamaj, 
Ndertimi murit mbrojtes rruga 
Danaj dhe rregullimi i parkut në 
qender të fshatit në Bresanë-
Shpronsim

24.01.2024 1 72.000,00

38 45000000-7 Ndërtimi i murit mbrojtes, rruga 
e Xhamis në fshatin Kosav

24.01.2024 1 7.000,00

39 45000000-7 Kubëzimi dhe ndërtimi i Kanalit 
për ujrat atmosferike në rrugen 
Kuklibeg-Kuk në fshatin 
Kuklibeg

24.01.2024 1 30.000,00
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40 45000000-7 Ndertimi i infrastruktures 
rrugore në rrugen Prekoreka në 
fshatin Krushevo

24.01.2024 1 28.000,00

41 45000000-7 Kubzimi i rrugeve, ndërtimi i 
muri mbrojtes në rrugen Ratisto 
në fshatin Kerstec

24.01.2024 1 20.000,00

42 45000000-7 Kubzimi i rrugeve në rrugen 
Veljiver dhe rruges në Qender 
të fshatit Radesh

24.01.2024 1 30.000,00

43 45000000-7 Ndertimi i ujmbledhsave në 
vendi Guri Gat, të Del Uji dhe 
të Gurost e Pordardhom në 
fshatin Kuk

24.01.2024 1 20.000,00

44 45000000-7 Kubzimi i rrugeve rruga 
Radesh në fshatin Leshtan

24.01.2024 1 20.000,00

45 45000000-7 Kubzimi i rrugeve në rruget 
Peto Mahallal, Shokovci, Llka 
dhe rregullimi i prronit rruga 
Xhonjet në fshatin Brod

24.01.2024 1 56.404,00

46 45000000-7 Kubzimi në rrugetë Samidin 
Emini dhe Shelqja e Druges në 
fshatin Kuk

24.01.2024 1 49.000,00

47 45000000-7 Ndërtimi i ndriqimit publik në 
Qender të fshatin Rrenc

24.01.2024 1 20.000,00

48 45000000-7 Kubzimi në rrugen Qendra në 
fshatin Buzez

24.01.2024 1 25.000,00

49 45000000-7 Ndërtimi i përroit në rrugen 
Krevecices në fshatin Pllav

24.01.2024 1 7.000,00

50 45000000-7 Kubzimi i rrugeve në rruget 
Adem Berisha, Beteja e Buqes 
dhe Qerza në fshatin Buqe

24.01.2024 1 30.000,00

51 45000000-7 Kubëzimi dhe ndërtimi i murit 
mbrojtes në rrugen Kuji Mullinit 
dhe prroni i Serdarit në fshatin 
Zgatar

24.01.2024 1 27.000,00

52 45000000-7 Kubzimi i rrugeve në rruget 
Pirkuqve, Kroi i Dhive dhe Hani 
Lopushnik në fshatin Brezne

24.01.2024 1 47.860,00

53 45000000-7 Ndërtimi i Kanalizimi, Kubzimi 
ne rrugen Ogradja në fshatin 
Brrut

24.01.2024 1 18.000,00
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54 45000000-7 Kubzimi i rrugeve në rruga 
Xhamis ndërtimi i murit 
mbrojtes rruga Qollopek dhe 
kanalizimi rruga Lugi Pules në 
fshatin Zym

23.01.2024 1 30.000,00

55 45000000-7 Ndërtimi i rezervarit të ujit në 
vendin Kroi i Madh në fshatin 
Bellobrad

24.01.2024 1 28.335,00

56 45000000-7 Ndertimi i parkut në rrugen 
Shkëndija mahalla Prifte në 
fshatin Blaç

24.01.2024 1 15.000,00

57 45000000-7 Ndërtimi i objektit të qendrës së 
Mjekësisë familjare në fshatin 
Krushevë- projekt dy vjeqar

26.01.2024 1 Ndërtimi i objektit të qendrës së 
Mjekësisë familjare në fshatin 
Krushevë- projekt dy vjeqar

150.735,00

58 45000000-7 Ndertimi i stadionit dhe 
infrastruktures perciellse në 
Dragash

26.01.2024 1 84.229,00

59 45000000-7 Ndërtimi i stadionit në fshatin 
Blaç

26.01.2024 1 10.000,00

60 45000000-7 Asfalltimi i rruges, rruga 
Dragash-Stadium në Dragash

26.01.2024 1 43.930,00

61 45000000-7 Ndërtimi i trotuareve dhe 
ndriqimi i rruges, rruga 
Dragash-Stadium në Dragash

26.01.2024 1 40.000,00

62 45000000-7 Renovimi i shkollës fillore në në 
fshatin Restelicë

29.01.2024 1 60.000,00

63 45000000-7 Renovimi i shkolla fillore 
Zenuni në fshatin Brod

29.01.2024 1 28.823,00

64 45000000-7 Regullimi i nxemjes qendrore 
në shkollen fillore Ulina në 
Kosav

29.01.2024 1 12.425,00

65 45000000-7 Ndërtimi i dyshemes dhe blerja 
e paisjeve për sallen e 
fiskulltures në shkolles 28 
Nentori në fshatin Bresan

29.01.2024 1 50.000,00

66 45000000-7 Ndërtimi i tereneve sportive në 
shkollat fillore në Krushev, 
Zlipotok, Glloboqic

29.01.2024 1 20.000,00

67 45000000-7 Ndërtimi i rruges dhe oborrit të 
shkollen fillore Ulina në Kosav

29.01.2024 1 7.575,00

Totali i Vlerës 4.498.566,00
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II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

Totali i Vlerës
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